360 Αἱ γεωργῆται, φούνγει ἡ τὸρι τόπον παὶ τὸν χάραν.  
Δύο δὲ εἰσὶ τὸ σινηρικὸν ἐκ τῷρι σύνθετοι,  
Τὸ δὲ ἀληντιμότερον, ὅπιροι οἱ λινρύηνοι  
Τῷ βαττῶ προσεινέκανον τοὺς λαγόν.  
Βάττος δὲ αὐταπειβόμονος προσαρτεῖτον τύτων,  
Ερτῷ νορίσματι αὐτῷ ἔχαρξει τυπώσας,  
Τὸς λινρύηνος φεροῦσας τὸ σινηρον ἐκείνῳ.

ΠΕΡΙ ΑΝΔΟΚΙΔΟΥ ΤΟΥ ΡΗΤΟ-  
ΡΟΣ, ὁ μέμνησαι λυσίας ὁ ρύταρος, ὡς τὸρ  
ἴαντος πατέρος μεμνηστός. μ.θ.

Ο Ανδοκίδης ρύτορος πατέρος ὁ λεωγόρας,  
Ογκὸν αὐδονίδης προστοθεῖς, τιμήσας τε τῇ δίκῃ,  
Τὸς διηγέτες οἰνέτονος γυναικαὶ σχέμη εἰς γάμου.  
370 Οπως δὲ παῖδες εἰς αὐτῆς γεννήσοντεν γυννίσιον.  
Ο αὐδονίδης γαστρὶ διὸς λίνος παῖδες τῷ λεωγόρᾳ,  
Χρύσασιν ὑποποιεῖς αὐτῷ δὲ ἀπανδιάν.  
Καὶ τὸν αὐτὸν αὐτεψιαν ὁ αὐδονίδης δέ τος,  
Γυρῶν παλέτη τῷ βασιλέα τῷ τόπε τοῦ λαπτύλων.  
Τὸ αριστεῖον δὲ ἡ μαῖς θυγάτης εἰρηνής λέγει.

ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΗΝΥΟΝ-  
ΤΟΣ Δημοσιέλην αὐτεψιον ἔστιτε, ἀσπόρ  
αὐσχίνης φυσίμ. ν.

Ο Δημοσιέλης ἔστιτε αὐτεψιον μιλώνει,  
Φιλοῖς Δημοσιέλης λίνος, ἀσπόρος αὐσχίνης γράφει.  
Αὐτεψιον ἀλλάζοις δὲ τῷρι αἰδενφῶν οἱ παῖδες,  
Τὸς ἀσπόρος καὶ σωμάτεια καὶ ἐξαστέλφος λέγει.

Cercuri, militares, hippagogon, triremes,  
Lembi, et myoparones, gauli, epactrides,  
Rotunda, atque onerariae, porea, epholcides,  
Aliaque species superflue, molestum autem mihi dicere.

Omnis autem pisces muti, praeter scarū et castoridem.  
Qui scarus humidam mittit uocem, ut sermo,  
Atque ruminat cibum ut filij ouium.  
Castoris autem ululat: qui autem audierit hanc,  
Tempore brevi pertransit miseræ uite.

DE BATTU CYRENAE REGE,  
et filphio. Posita est historia 110.  
sed paucis. 48.

Battus ante Theretus erat, qui condidit Cyrenem.

Aristoteles iste autem vocatus nomine,  
A uoce battarismo, Battus denominatus est:  
De uoce enim ut consuleret, uenit ad oraculum,  
Si forte transiturus esset ad rectum, ex battarismis.

Deus autem respondit huic ad uerbum haecce:  
Batte ad uocem uenisti, rex autem te Phoebus Apollo  
In Libyam mittit ouium nutricem, habitatorem.

Sic deinceps ex Thera quidem statim recurrit.  
Profectus autem in Libyam, condit Cyrenem urbem.

Multa autem beneficia cum fecisset Cyrenensis,  
Habuit donum ab ipsis, plantam filiphij.

Olus autem filiphium, Synesius mihi dicit.  
Omnis uero plantam dicunt illud fuisse,  
Plane a multo preciosissimam, et inueni difficilem.  
Cuius et stipes suspensus est templo Apollinis:  
Quae neglecta, magis comat arg. pullulat.

Si autem colatur, fugit locum et regionem.  
Duo autem sunt filphia: alterum quidem ex uilioribus,  
Alterum uero preciosissimum, quod Cyrenæi.